E5TADO DA BAHIA
CÂMARA MUNIcIPAL DE ALAGoINHAS

rNDtcAçÃo Ne o3o lLg.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimuf'ro ln,urno
desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.EXa. que faça
chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte

]indicaeao:

Exmo. Senhor Prefeito,

Preocupados com o bem estar dos moradores do Largo do Camln ho 22, na
Urbis do Jardim Petrolar, solicitamos de V.Exa. que autorizê ao setor
competente a proceder a requalificação e/ou revitalização do p!sseio e do
canteiro situados no referido caminho 22.

i

Sala das Sessões, em 19 de março de 2019.

rSa,,S#, h,,,n. (pastor Lins)
üreador autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn -Juracy Magalhães - CEp.: 48.040-t7O- ron",](zs) 3182-3333
www.ca maradealagoinhas.ba.gov. br

]

Alagoinhas - Bahia